
 Make innovation work 

Maak kennis met de themawerkgroep  

Smart Energy  

 

Organisatie Naam  E-mailadres 

Oost NL   Liane van der Veen Liane.vanderveen@oostnl.nl   

8RHK Aleid Diepeveen a.diepeveen@8rhk.nl 

Regio 
Stedendriehoek 

Menno van Luijn m.vanluijn@regiostedendriehoek.nl  

Regio 
Stedendriehoek 

Dieter de Vroomen  d.devroomen@regiostedendriehoek.nl  

EZK André Holtvluwer a.holtvluwer@minezk.nl  

Groene 
Metropoolregio 
Arnhem-Nijmegen 

Marc de Kroon marc.de.kroon@arnhem.nl  

Groene 
Metropoolregio 
Arnhem-Nijmegen 

Paul Maassen paul.maassen@arnhem.nl  

HAN   Frank Karelse frank.karelse@han.nl   

HAN UAS Erik Folgering erik.folgering@han.nl  

HAN UAS Robbin van der Linde r.vanderlinde@han.nl  

KIEMT Jochem Garthoff garthoff@kiemt.nl  

Oost NL - Connectr Robert-Niels van 
Droffelaar 

robertniels.vandroffelaar@oostnl.nl  

Provincie Gelderland Marijke Deegens  g.deegens@gelderland.nl   

Provincie Overijssel Andries Slegten Ab.slegten@overijssel.nl   

Provincie Overijssel Jorian Bakker  Jorian.Bakker@overijssel.nl  

Provincie Overijssel Tess Ruiterkamp ht.ruiterkamp@overijssel.nl  

Saxion Richard v Leeuwen  r.p.vanleeuwen@saxion.nl  

Twente Board Charles Nijssen c.nijssen@twenteboard.nl  

VNO-NCW Chris Lorist lorist@vno-ncwmidden.nl  

Windesheim Egon van der Veer el.van.der.veer@windesheim.nl   

   

 
 


